1
智能脉冲除静电风棒
3
产品资料
BH600H
4
产品资料

赖性的静电消除器。
防止对工作人员造成电击伤害。
棒体自带数码管显示 ，实时工作状态工作
参数信息
9
产品资料
离子棒风嘴具备气流加速结构 ，可实现传统结
构
2 倍的消电速度。
离子输出特性 ，可用遥控器调整。（选配）
对比钛、硅材质 ，钨合金使用寿命更长。
可联接PLC ，监控离子棒工作状态。
10
产品资料
产品选型 针间距为50MM 针间距为30MM
BT-B300 长300MM*宽33MM*高(含针座高度)65MM
BT-B400 长400MM*宽33MM*高(含针座高度)65MM
BT-B500 长500MM*宽33MM*高(含针座高度)65MM
BT-B600 长600MM*宽33MM*高(含针座高度)65MM
BT-B700 长700MM*宽33MM*高(含针座高度)65MM
BT-B800 长800MM*宽33MM*高(含针座高度)65MM
BT-B900 长900MM*宽33MM*高(含针座高度)65MM
BT-B1000 长1000MM*宽33MM*高(含针座高度)65MM
BT-B1100 长1100MM*宽33MM*高(含针座高度)65MM
BT-B1200 长1200MM*宽33MM*高(含针座高度)65MM
BT-B1300 长1300MM*宽33MM*高(含针座高度)65MM
BT-B1400 长1400MM*宽33MM*高(含针座高度)65MM
BT-B1500 长1500MM*宽33MM*高(含针座高度)65MM
BT-B1600 长1600MM*宽33MM*高(含针座高度)65MM
BT-B1700 长1700MM*宽33MM*高(含针座高度)65MM
BT-B1800 长1800MM*宽33MM*高(含针座高度)65MM
BT-B1900 长1900MM*宽33MM*高(含针座高度)65MM
BT-B2000 长2000MM*宽33MM*高(含针座高度)65MM
BT-B2100 长2100MM*宽33MM*高(含针座高度)65MM
BT-B2200 长2200MM*宽33MM*高(含针座高度)65MM
以上为常规产品选型 ，如需其它尺寸 ，可以根据客户要求订制。
11
产品资料
产 品 规 格